
お取引先各位

謹啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

開設以来、お客様より御好評をいただいております「御殿場ヤード」ですが、

この度移転することになりましたのでご案内申し上げます。

引き続き、皆様にご活用いただけるヤードを目指し改善を行って参りますので

今後とも御殿場ヤードを御愛顧いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

名 称 ： クリモトポリマー株式会社　御殿場ヤード
移 転 先 ： 静岡県御殿場市板妻７３４-１

株式会社シンエイ 御殿場第２物流センター内
【現御殿場ヤードの東隣となります】

出 荷 開 始 日 ： ２０２０年１１月１６日（月）より

東 京 支 店 ： 東京都中央区東日本橋2丁目16-4

電話番号　：０３（５８４６）９４８３

ファックス：０３（５８４６）９４８４

名 古 屋 営 業 所 ： 愛知県名古屋市中区大須1丁目7-26

電話番号　：０５２（２１１）７９５７

2020年11月

御殿場ヤード移転の御案内

記

【案　内　図】


